CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que

seja realizado um estudo para transformar o antigo terminal rodoviário em um

terminal de integração.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação da população se faz necessário a criação de um

terminal de integração, a satisfação da indicação fara com que os

usuários de transporte público de Indaiatuba tenham maior comodidade e

também economia, de outra forma teremos um serviço de transporte do

terminal até o bairro, sem precisar de fazer percursos longos.

Esse ponto de transição beneficiará toda população Indaiatubana

trazendo grandes conquistas de uma forma geral.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 29 de novembro de 2018.

Atenciosamente.

~Mb
JOÃO D - • UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

PROT-CMI 2737/2018
29/11/2018 - 15:55

PROT-CMI 2737/2018
29/11/2018 - 15:55
IND 1758/2018